別記様式第２号

広　告　掲　載　申　込　書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

徳島大学広報戦略室長　殿

申込者　住　所（所在地）
〒

氏　名（会社の場合は、名称及び代表者名）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
電話番号
FAX番号
E-mail
担当者氏名

徳島大学有料広告掲載要領第８条の規定により、下記のとおり広告の掲載を申し込みます。

記

	１．掲載希望期間
	令和　　年　　月　　日～令和　　年　　月　　日

	２．広告内容
（記入又は添付）

	３．リンク先URL
（本学ホームページに掲載する場合）

	４．その他

[bookmark: _GoBack]